
             Druk nr 12 - ZU 

1 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

o wartości wyższej niż 50 000 zł do 130 000 zł pn.: 

„Modernizacja instalacji C.O. w starej części budynku Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych przy ul. 
Żytniej 12 w Sosnowcu”  

 
Nr sprawy: DIiIB.382.12.2023 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego. 

Zamawiający: Uniwersytet Śląski w Katowicach 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP: 634-019-71-34 

REGON: 000001347 

Strona internetowa: www.dzp.us.edu.pl 

Adres platformy zakupowej, za pośrednictwem której przeprowadzone jest postępowanie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/us 

 

Realizator prowadzący sprawę, osoby upoważnione do kontaktu:  Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 

1) mgr inż. Maciej Mróz -  inspektor nadzoru inwestorskiego, branża instalacyjna sanitarna,  

tel. 32-359-15-80, e-mail: maciej.mroz@us.edu.pl - osoba uprawniona do kontaktowania się z Wykonawcami, 

udzielania wyjaśnień w sprawach technicznych oraz nadzorowania i odbioru robót, w tym w zakresie ich zgodności 

z umową i pozostałymi wymaganiami Zamawiającego; 

2) mgr Dominika Domańska – specjalista, tel.: 32-359-21-23, e-mail: dominika.domanska@us.edu.pl – osoba 

uprawniona do kontaktowania się z Wykonawcami w zakresie spraw formalno-administracyjnych i finansowych; 

3) mgr Joanna Odelga – administrator obiektu, tel. 32-269-18-90, e-mail: joanna.odelga@us.edu.pl - osoba uprawniona 

do zgłaszania Wykonawcy wad w okresie gwarancji i rękojmi. 

 

2. Zmiany.  

1) w ogłoszeniu z dnia 26.10.2023r. zmienia się termin składania ofert z 06.11.2023r. godz. 12:15 na 09.11.2023r. 

godz. 12:15.  

 

uzasadnienie:  

Do Zamawiającego w dniu 06.11.2023r. o godzinie 09:35:42 wpłynął wniosek Wykonawcy o wydłużenie terminu 

składania ofert do dnia 09.11.2023r. W związku z powyższym, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 

składania ofert jak we wniosku. 

                                                                                                                                                                                    

 

 

http://www.dzp.us.edu.pl/
mailto:dominika.domanska@us.edu.pl
mailto:joanna.odelga@us.edu.pl

		2023-11-06T10:57:51+0100




